ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» апреля 2017 г. № 282-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
 Правительства Магаданской области

от 19 января 2017 г. № 9-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 января 2017 г. № 9-пп «Об утверждении Порядка отлова

и содержания безнадзорных животных в муниципальном приюте

на территории Магаданской области» изменение, дополнив пункт 1.3

Порядка отлова и содержания безнадзорных животных в муниципальном

приюте на территории Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, абзацем следующего содержания:

«Под специализированной организацией для целей настоящего

Порядка понимается юридическое лицо, независимо от его

организационно-правовой формы и формы собственности, или физическое

лицо, зарегистрированное в качестве индивидуального предпринимателя.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области

В. Печеный